Сельский Совет Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

25 февраля   2016 года                                                                                           № 5

Об освобождении от оплаты земельного и имущественного налога членов добровольной  пожарной команды в 2015 году

     В целях создания необходимых условий для развития добровольной пожарной охраны в Ивановском сельсовете, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Налоговым кодексом РФ, Уставом Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, во исполнение Федерального закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,

сельский Совет Ивановского сельсоветаДивеевского муниципального района Нижегородской области  решил:

1. Освободить от налога на имущество и земельного налога членов добровольной пожарной команды.( Приложение 1)
2. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Ударник» и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского района в информационно—телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области                                                                           В.С.Космачев

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к решению сельского Совета

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 23 декабря 2015 года № 5
Список членов добровольной пожарной команды

	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Адрес

	1
	Комаров Иван Иванович
	05.12.1956
	с.Ивановское ул.Микрорайон д.4А кв.4

	2
	Ситнов Евгений Павлович
	21.02.1953
	с.Ивановское ул.Ивановой д.27 кв.1

	3
	Григорьев Владимир Витальевич
	31.07.1956
	с.Ивановское ул.Микрорайон д.10 кв.4

	4
	Коновалов Алексей Евгеньевич
	10.07.1958
	с.Ивановское ул.Прудовая д.3

	5
	Шуин Николай Васильевич
	08.04.1953
	с.Ивановское ул.Микрорайон д.29

	6
	Шестаков Виктор Сергеевич
	19.06.1953
	с.Ивановское ул.Микрорайон д.15 кв.1

	7
	Малыгин Владимир Александрович
	18.08.1972
	с.Конново ул.Молодежная д.7А кв.2

	8
	Титов Сергей Михайлович
	27.09.1960
	с.Стуклово ул.Молодежная д.13

	9
	Агапов Иван Иванович
	02.01.1963
	с.Стуклово ул.Молодежная д.21 кв.1

	10
	Иванов Николай Александрович
	27.01.1953
	с.Стуклово ул.Молодежная д.1 кв.3

	11
	Гроздов Леонид Викторович
	11.03.1966
	д.Липовка ул.Полевая д.4